

STARS ApS

Sofiedalvej 33
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Jimmi Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STARS ApS
Sofiedalvej 33
6360 Tinglev

e-mailadresse: hornbek@bbsyd.dk

CVR-nr: 34688788

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som ejer af ejendomme til udlejning.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på 57.038 kr anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.661	66.487
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		74.661	63.487
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.536	-1.456
Ordinært resultat før skat		73.125	62.031
Skat af årets resultat		-16.087	-15.859
Årets resultat		57.038	46.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.038	46.172
I alt		57.038	46.172

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.173.105	1.173.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.125	10.125
Materielle anlægsaktiver i alt		1.180.230	1.183.230
Anlægsaktiver i alt		1.180.230	1.183.230
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		201.849	136.903
Omsætningsaktiver i alt		201.849	136.903
Aktiver i alt		1.382.079	1.320.133

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		910.351	910.351
Overført resultat		-23.159	-80.197
Egenkapital i alt		987.192	930.154
Hensættelse til udskudt skat		37.446	21.359
Hensatte forpligtelser i alt		37.446	21.359
Gæld til realkreditinstitutter		116.332	123.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt		116.332	123.836
Gæld til realkreditinstitutter		7.431	7.359
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.278	104.025
Deposita		125.900	125.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.109	244.784
Gældsforpligtelser i alt		357.441	368.620
Passiver i alt		1.382.079	1.320.133

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i ejendomme bogført til 1.173.105 kr tinglyst realkreditrestgæld med bogført værdi på 123.763 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0